

PROTOKÓŁ NR 4/2011
Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO
RADY POWIATU W WAŁCZU
Z DNIA 14.06.2011 r. W GODZ. 12⁴⁵ - 13³⁰

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (zał. nr 1 i 2).

Posiedzenie odbyło się w gminie Człopa.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przedstawienie porządku posiedzenia.
4. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2010 rok.
5. Informacja na temat linii kredytowych w rolnictwie oraz ich wykorzystanie na terenie Powiatu Wałeckiego.
6. Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na temat dopłat bezpośrednich i ich wielkości.
7. Informacja na temat realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Wałeckiego za 2010r. – materiał sesyjny.
8. Informacja o stanie mienia Powiatu Wałeckiego – materiał sesyjny.
9. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
10. Sprawy bieżące.
11. Wolne wnioski i zapytania.
12. Zakończenie posiedzenia

Ad pkt 1.

Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Tadeusz Węgrzynowski.

Ad pkt 2.

Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum, obecni wszyscy Członkowie Komisji.

Wobec powyższego Komisja mogła podejmować prawomocne decyzje.

Ad pkt 3.

Przedstawienie porządku posiedzenia.

Do przedstawionego porządku posiedzenia uwag nie zgłoszono.

Ad pkt 4.

Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2010 rok.

Pisemny wniosek Komisji Rewizyjnej członkowie Komisji otrzymali w materiałach na posiedzenie Komisji, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Kaczanowicz odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2010 rok.

Po odczytaniu wniosku przewodniczący Komisji przeszedł do kolejnego punktu w porządku posiedzenia Komisji.

Ad pkt 5.

Informacja na temat linii kredytowych w rolnictwie oraz ich wykorzystanie na terenie Powiatu Waleckiego.

Pisemna informacja na temat linii kredytowych w rolnictwie oraz ich wykorzystania na terenie Powiatu Waleckiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

*Wobec braku uwag w przedmiotowym temacie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie **informację na temat linii kredytowych w rolnictwie oraz ich wykorzystanie na terenie Powiatu Waleckiego.***

W wyniku głosowania powyższą informację Komisja przyjęła jednogłośnie.

Ad. pkt 6

Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na temat dopłat bezpośrednich i ich wielkości.

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczył Wiktor Kwaśniewski - Kierownik Biura Powiatowego ARiMR w Mirosławcu.

Pisemna informacja na temat dopłat bezpośrednich i ich wielkości stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

*Wobec braku innych głosów w przedmiotowym temacie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie **informację Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na temat dopłat bezpośrednich i ich wielkości.***

W wyniku głosowania powyższą informację Komisja przyjęła jednogłośnie;

Ad. pkt 7

Informacja na temat realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Waleckiego za lata 2001-2010r.

– materiał sesyjny.

Przedmiotowa informacja pisemna jako materiał źródłowy stanowi załącznik do protokołu VI sesji Rady Powiatu w Walczu z dnia 29 czerwca 2011 r.

*Wobec braku uwag i zapytań w przedmiotowym temacie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie **zaopiniowanie informacji na temat realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Waleckiego za lata 2001- 2010 r.***

W wyniku głosowania powyższą informację Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie.

Ad. pkt 8

Informacja o stanie mienia Powiatu Waleckiego – materiał sesyjny.

Przedmiotowa informacja pisemna jako materiał źródłowy stanowi załącznik do protokołu VI sesji Rady Powiatu w Walczu z dnia 29 czerwca 2011 r.

*Wobec braku uwag i zapytań w przedmiotowym temacie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie **zaopiniowanie informacji o stanie mienia Powiatu Waleckiego.***

W wyniku głosowania powyższą informację Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie.

Ad. pkt 9

Komisja Rozwoju Gospodarczego zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu kierowane na VI sesję Rady Powiatu w dniu 29 kwietnia 2011 r. w sprawie:

-przyjęcia „Raportu z wykonania programu ochrony środowiska dla powiatu waleckiego za okres 2009-2010” oraz „Sprawozdania z realizacji powiatowego planu gospodarki odpadami za okres 2009-2010”- w wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały bez uwag zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie;

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu

*-wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie likwidacji Portowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej przy ul. Energetyków 2 w Szczecinie - w wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały bez uwag zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie;
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu*

*- wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu - w wyniku głosowania przedmiotowy projekt uchwały bez uwag zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie;
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu*

Ad. pkt. 10

Sprawy bieżące.

Komisja dyskutowała na temat prośby Prezesa Prawa i Sprawiedliwości o podjęcie uchwały w sprawie wyrównania dopłat rolniczych dla Polski i priorytetowego potraktowania rolnictwa w ramach prezydencji polskiej w Unii Europejskiej w II połowie 2011 roku. Komisja podjęła decyzję o podjęciu niniejszej uchwały.

Starosta Wałecki poinformował, o ogłoszonym przez NFOŚiGW naborze wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach III konkursu priorytetowego p.n.: System Zielonych Inwestycji. Starostwo Powiatowe ma możliwość pozyskania środków na prace związane z remontem, przebudową oraz adaptacją budynku po byłym Szpitalu Powiatowym w Wałczu na cele administracyjne Powiatu Wałeckiego. Istnieje możliwość pozyskania środków finansowych do kwoty 2 mln zł. Dofinansowaniem w formie dotacji do 30% kosztów kwalifikowanych, a także pożyczką 60 % kosztów, mogłyby zostać objęte prace związane z : wymiana stolarki okiennej i drzwiowej budynku, przebudowa systemu grzewczego wraz z wymianą źródłową ciepła z kotła gazowego na ZEC, wymiana oświetlenia wewnętrznego na energooszczędne, ocieplenie stropodachu i ścian fundamentalnych. Wniosek należy złożyć do 21 lipca 2011 r. Poprosił Komisję o wydanie opinii na temat przystąpienia powiatu do ogłoszonego konkursu .

Komisja pozytywnie zaopiniowała pozytywnie propozycję Starosty Wałeckiego.

Ad. pkt. 11

Wolne wnioski i zapytania.

Wobec braku głosów w punkcie „Wolne wnioski i zapytania” oraz wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 13³⁰ zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała:

*Podinspektor
ds. Obsługi Rady Powiatu*

Przewodniczący Komisji

Tadeusz Węgrzynowski

Sylwia Żukowska